ПРОТОКОЛ №19
итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи от 20.09.2022 года
г. Петропавловск                                                                                                                                                                            21 сентября 2022 года  
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений
                                          Техническая спецификация закупаемых товаров
	№
	Международное непотентованное наименование, торговое наименование
	Характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Выделенная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Дигоксин
	раствор для инъекций 0,25 мг/мл
	ампула
	150
	24,40
	3660
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	2
	Уголь активированный Ультра-Адсорб
	Таблетки, 0,25 г
	Таб.
	1000
	5,87
	5870
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	3
	Тиамин
	раствор для инъекций 5 % 1 мл
	амп
	600
	10,98
	6588
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	4
	Урапидил
	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл, № 5
	амп
	500
	669,52
	334760
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	5
	Декспантенол
	аэрозоль для наружного применения 117 г
	флакон
	40
	942,51
	37700,4
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	6
	Декспантенол
	аэрозоль для наружного применения 58,5 г
	флакон
	40
	744,09
	29763,6
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	7
	Атропин
	раствор для инъекций 1 мг/мл
	ампула
	200
	14,45
	2890
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	8
	Бриллиантовый зеленый
	раствор, 1 % 20 мл
	флакон
	40
	42,86
	1714,4
	15 дней

	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98




1. Обоснования применения данного способа- в соответствии с Постановлением  Правительства РК от 04.06.2021 года №375 «Об утверждении  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных постановлением Правительства РК от 04.06.2021 года №375 (далее Правила) в соответствии с потребностью:
1. Представлены  ценовые предложения  следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	
	
	
	
	


Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 14ч. 00 мин. 20.09.2022 года) не поступали.
1. Эксперты не привлекались.
1. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год  РЕШИЛА:
По лотам №1;2;3;4;5;6;7;8 – не представлено ни одного  ценового  предложения.

     КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» пришло к решению по лотам  по которым  не представлено ни одного ценового предложения,  провести повторные закупки.

И.о. директора                                                                                                                                                            Ким С.А.


